45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Chariot à plateforme de levée électrique fixe
Réf : HW1001/380V / HW1006/380V / HW2001/380V / HW2006/380V / HW4001/380V / HW4006/380V
Table élévatrice électrique simple ciseaux- 1000 à 4000 kg
Description
Modèle de table élévatrice électrique fixe premium avec une excellente
rigidité d’ensemble pouvant supporter des charges allant jusqu’à 4
tonnes.
Équipée d’un haut système de sécurité avec contacteur anti-cisaille-
ment, électrovanne de sécurité et cache de sécurité anti-écrasement.
Capacité : 1000 à 4000 kg
Poids : 160 à 505 kg
Hauteur de levé : 1000 à 1400 mm
Les + du produit
      Groupe électro hydraulique Bucher
• Equipé de composants haut de gamme
• Excellente rigidité de l’ensemble
• Cadre de sécurité pour stopper la descente en cas
d’obstacle
• Contacteur anti-cisaillement
• Galets et bagues auto-lubrifiés
• Valve à débit constant
• Clapet parachute
    Modèle     ST-HW1001/380V  ST-HW1006/380V  ST-HW2001/380V
    Dimensions (Lxl)         1240 x 640 mm       1580 x 640 mm   1220 x 785 mm
    Hauteur de levée (min/max) 205/1000 mm    240/1300 mm   230/1050 mm
    Dimensions table (Lxl)    1300 x 820 mm     2000 x 1000 mm   1300 x 850 mm
    Temps de d’élévation    20 à 25 s    30 à 35 s    20 à 25 s
Caractéristiques
    Moteur 380V/50Hz     1,1 kw     1,1 kw    2,2 kw
    Poids         160 kg     223 kg    235 kg
    Charge             1000 kg      1000 kg    2000 kg
• Cadre de sécurité anti-écrasement
• Hauteur maxi réglable par fin de course
• Télécommande avec cable de 4 m
    Modèle       ST-HW2006/380V   ST-HW4001/380V    ST-HW4006/380V
    Dimensions (Lxl)         1600 x 785 mm       1600 x 900 mm   2000 x 900 mm
    Hauteur de levée (min/max) 250/1300 mm    240/1100 mm   300/1400 mm
    Dimensions table (Lxl)    2000 x 1000 mm     1700 x 1200 mm   2200 x 1200 mm
    Temps de d’élévation    25 à 35 s     30 à 40 s    45 à 50 s
    Moteur 380V/50Hz     2,2 kw     2,2 kw    2,2 kw
    Poids         315 kg     375 kg    505 kg
    Charge             2000 kg      4000 kg    4000 kg